Lesznowola, dn. 12.04.2024 r.
Godziny pracy Zespotu PPP 2023/2024

PSYCHOLODzY
Specjalista Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
Joanna Mysliwiec
Psycholog przedszkole i zeréwki
ul. Szkolna 6
joanna.mysliwiec@zsplesznowola.pl
(7:30-8:30 7.30-14.30 8.00- 15.00 9.00-12.00 | ------m-mmemmmmme-
Purchata Malwina godzina
Psycholog kl. 1-2 dostepnosci)
ul. Sportowa 5, gab. 105 tel. 789-424-595 8.30-11.30
malwina.purchala@zsplesznowola.pl
Kalinska Matgorzata
Psycholog kl. 3-4 9:40 - 14:55 9:40 - 14:40 9:30-13:40 09:40 - 15:50 9:40 - 13:40
ul. Szkolna 6, gab. 15
malgorzata.kalinska@zsplesznowola.pl
_ (09:50-10:45
Terlecka Monika Godzina
Psycholog 5-6 9:50-14:50 9:50-15:50 12:25-15:55 | dostepnosci) 11:00-14:55
ul. Szkolna 6 pok 16 11:30-14:50
monika.terlecka@zsplesznowola.pl ’ ’
Kula Iwona
Psycholog kl. 7-8
v & 7:45-15:30 7:30-12:45 7:30-11:00 12:00-16:30 8:30-12:30
Ul.Szkolna 6
Iwona.kula@zsplesznowola.pl
EDAGODZY
Pacholczyk Anna 7:30-11:00
U S:E:;?fg’s";;’Zzlk"\’/'lﬁc'):;r:";’k;15C 7:30-14:00 7:30-12:00 8:15-14:30 7:30-12:00 ul.Mitosza 5
tel. 690-535.556, 517-878-460 ul.Mitosza 5 ul. Szkolna 16 ul. Szkolna 16 ul.Mitosza 5 1|1:SO(I)(-1Il:4Z
anna.pacholczyk@zsplesznowola.pl ul.>zkoina
Sotowinska Aneta (8:00-9:00
Pedagog kl. 1-2 11:30-15:30 12:30-15:30 11.30-15.30 8.45-13.30 Godzina
ul. Sportowa 6, gab. 105 dostepnosci)
aneta.solowinska@zsplesznowola.pl 9.00-11.30
Pasek Urszula
Pedagog kl. 3-5 10:30-15:00 9:30-14:30 9:30-14:30 9:30-14:30 9:00-13:30
ul. Szkolna 6, gab. 16 tel. 517-788-939
urszula.pasek@zsplesznowola.pl
Jodko-Kula Elzbieta 11:30-15:00
Pedagog kl. 6-8 1500-1600
ul. Szkolna 6, sala nr 105 ( G.odzine; 7:30-15:30 10:30-16:00 | --------m-mmmmemeee- 10:30-15:30
tel. 22 757-93-99 wew.106 d L.
elzbieta.jodko@zsplesznowola.pl ostepnosci)
Sput Marzena 8:00-13:00
P . I . - .
edagog Specalny 8:00-14:45 8:00-15:45 (13:00-14:00 8:00-16:00 8:00-13:30
tel. 509 774 392 Godz.dos)
marzena.sput@zsplesznowola.pl ’



mailto:urszula.pasek@zsplesznowola.pl
mailto:elzbieta.jodko@zsplesznowola.pl

LOGOPEDZI

Szewczyk Joanna
Logopeda — przedszkole 7:45-12:00 8:00-12:00 8:00-12:15 7:45-12:15 8:0-11:00
tel. 690-535-556, 517-878-460 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5
joanna.szewczyk@zsplesznowola.pl
Grudzien Marta
Logopeda — przedszkole 12:45-15:45 8:15-12:00 8:15-11:15 8:15-12:00 8:00-11:00
tel. 690-535-556, 517-878-460 ul. Mitosza 5 ul.Szkolna 6 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5
marta.grudzien@zsplesznowola.pl
Okoniewska Monika
Logopeda —zerdwki 9:00-14:00 9:00-12:00 11:00-13:30 9:00-14:15 10:00-14:30
monika.okoniewska@zsplesznowola.pl
Szczesna Monika
Logopeda kl. 1 8:10-14:45 8:10-14:00 8:10-14:45 8:10-13:15 8:00-12:30
ul. Sportowa 6
monika.szczesna@zsplesznowola.pl
Matysek Dorota
Logopeda kl. 2-8
9.00-13.15 9.00-13.15 8.00-13.15 9.50-13.15 8.40-12.25
ul. Szkolna 6
dorota.matysek@zsplesznowola.pl
TERAPEUCI PEDAGOGICZNY
Przybylska Olga
Terapeuta pedagogiczny 7:30-10:30 7:30-12:45
tel. 690-535-556, 517-878-460 ul.Mitosza 5 ul.Mitosza 5
olga.przybylska@zsplesznowola.pl
Pieczatka Danuta
Terapeuta pedagogiczny | 9:50-13:30 9:50-13:30 11:40-14:35 | —wemmemememememcnceee
ul. Szkolna 6 gab. 15
danuta.pieczatka@zsplesznowola.pl
8:00-13:30 8:00-9:45
Zerowki Zerowki
. 9:55-11:15
Komar Eliza 11:15-13:15 11:15-12:30 Sala:2202a ul. Szkolna 6
Terapeuta pedagogiczny s o (10.00-10.30 | ..o | e
. Zerdwki Zerdwki 11:25-13:30
eliza.komar@zsplesznowola.pl 12.00-12.30 L
odzina Zerdéwki
do_j okei) 13:50-15:30
P ul. Szkolna 6
) _ 12:00-12:45
Kwiatkowska Agata Sizollllz.zz 8:00-11:30 Godz.dost
Terapeuta pedagogiczny ! .s:Iaolnsa ---------------------- ul.Szkolna 6 | -----=-m-mmmemeeen 12:45-14:35
Agata.kwiatkowska@zsplesznowola.pl sala 104 ul.Szkolna 6
sala 15
o 8:00-10:35 o 10:45-11:30
. 8:00-8:45 ul.Szkolna 6 8:00-10:35 8:45-8:45 ul.Szkolna 6
Koztowska Monika ul.Sportowa 5 ul.Szkolna 6 ul.Sportowa 5
Terapeuta pedagogiczny 10:45-11:30 ’ 11:40-12:25
monika.kozlowska@zsplesznowola.pl 10:45-14:35 Godzina 8:55-9:40 | S . ‘ <
ul.Szkolna 6 dostepnosci ul.Szkolna 6 ul.oportowa
12:45-16:15
, 15:30-16:15
Kosinska Katarzyna (g0dz
Terapeuta pedagogiczny 9:50-15:30 9:50-14:35 goaz. 9:50-15:30 12:45-14:35

katarzyna.andziak@zsplesznowola.pl

Dostepnosci)



mailto:joanna.szewczyk@zsplesznowola.pl
mailto:marta.grudzien@zsplesznowola.pl

TERAPEUCI SI

Kulik Katarzyna

Terapeuta Sl przedszkole 8:15-14:15 8:15-14:15 13:30-16:30 13:30-16:30 8:30-13:30
tel. 690-535-556, 517-878-460 ul. Mitosza 5 ul. Mitosza 5 ul. Mitosza 5 ul. Mitosza 5 ul. Mitosza 5
katarzyna.kulik@zsplesznowola.pl
7:00-9:25
Bialuk-Nowacka Matgorzata ul. Szkolna 6
Terapeuta SI zeréwki 217 2L E N1 01
tel. 690.535.556. 517-878-460 13:30-17:00 12:30-16:20 9:35.12:20 7:00-12:20 7:00-12:00
malgorzata.bialuk@zsplesznowola.pl ul. Mitosza 5
Staskowska Ewa 7:30-8:00
. 12:30-18:00
Terapeuta Sl kl. 1-8 7:30-9:00 Godzina 17:15-17:45 7:30-10:00 7:30-9:00
ul. Szkolna 6 13:30-17:30 dostepnosci Gédz do.st ) ’ 13:30-17:00
ewa.staskowska@zsplesznowola.pl 13:30-17:30 ’ '
Mackiewicz Beata 7:30 - 8:00 8:00 - 8:30
Terapeuta 51 1-3 7:30 - 12:30 Godzina 7:30-12:30 | 7:30-11:30 Godzina
ul. Szkolna 6 dostepnosci dostepnosci
beata.mackiewicz@zsplesznowola.pl 8:00-12:30 8:00-12:00




